МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40
г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 05.09.2018г. №  338
[bookmark: _GoBack]
Об организации школьного этапа олимпиады
 по общеобразовательным предметам

На основании Приказа управления образования администрации г. Твери от 03.09.2018 № 861 «О подготовке школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в г.Твери в 2018-2019 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить оргкомитет по подготовке школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в составе:

	№
п/п
	Предмет
	Председатель жюри
	Состав жюри

	1.
	технология
	Дорофеева Нина Николаевна
	Соловьева Валерия Александровна
Соколов Владимир Михайлович

	2.
	география
	Иванова Ольга Валентиновна
	Журавлева Ольга Васильевна
Маркина Галина Ивановна

	3.
	физика
	Иванова Ольга Валентиновна
	Журавлева Ольга Васильевна
Маркина Галина Ивановна

	4.
	обществознание
	Быстрова Людмила Владимировна
	Морозова Анна Михайловна
Ковтун Ларгия Альфредовна

	5.
	английский язык
	Быстрова Людмила Владимировна
	Прач Оксана Петровна
Ковтун Ларгия Альфредовна

	6.
	литература
	Быстрова Людмила Владимировна
	Ковтун Ларгия Альфредовна
Перова Наталья Николаевна

	7.
	математика
	Иванова Ольга Валентиновна

	Журавлева Ольга Васильевна
Маркина Галина Ивановна.
Забелина Екатерина Сергеевна

	8.
	биология
	Иванова Ольга Валентиновна
	Журавлева Ольга Васильевна
Маркина Галина Ивановна

	9.
	история
	Быстрова Людмила Владимировна
	Морозова Анна Михайловна
Ковтун Ларгия Альфредовна

	10.
	русский язык
	Быстрова Людмила Владимировна
	Ковтун Ларгия Альфредовна
Перова Наталья Николаевна
Голубева Наталья Васильевна

	11.
	химия
	Иванова Ольга Валентиновна
	Юшко Елизавета Петровна
Маркина Галина Ивановна

	12.
	право
	Быстрова Людмила Владимировна
	Морозова Анна Михайловна
Ковтун Ларгия Альфредовна

	13.
	немецкий язык
	Быстрова Людмила Владимировна
	Потемкина Наталья Геннадьевна
Хисамова Светлана Гусмановна

	14.
	основы безопасности жизнедеятельности
	Дорофеева Нина Николаевна
	Федотов Павел Викторович
Соломахина Наталья Анатольевна

	15.
	информатика
	Иванова Ольга Валентиновна
	Герцева Светлана Викторовна
Маркина Галина Ивановна

	16.
	физическая культура
	Дорофеева Нина Николаевна
	Федотов Павел Викторович
Соломахина Наталья Анатольевна

2. Оргкомитету и жюри осуществить кодирование олимпиадных работ участников школьного этапа  и публикацию на официальном сайте школы протоколов школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету.

3. Ответственность за жизнь и здоровье участников олимпиады во время проведения школьного этапа возложить на оргкомитет школьного этапа олимпиады.

Директор МОУ СОШ № 40                                                     И.А.Гулина